
Okulun Kısa Tanıtımı 

           İlimiz Merkez Bahçelievler Mahallesi 24 Aralık Caddesinde bulunan,  İhalesi Kırşehir 

İl Özel İdaresi tarafından yapılan ve 19.12.2018 tarihinde yapımı tamamlanarak geçici kabulü 

yapılan okulumuz 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında Kümbetaltı Anaokulu olarak açılmıştır. 

2019-2020 Eğitim öğretim yılında okulumuz binasında fiilen eğitim öğretim yapılamamıştır. 

Okulda fiilen eğitim öğretim faaliyetlerinin yapılaması, personel bulunmaması ayrıca İlimizde 

de Özel Eğitim Anaokulu ihtiyacının bulunması değerlendirmeleri yapılarak okul binasının 

Özel Eğitim Anaokuluna dönüştürülmesine karar verilmiştir. Okul binasında Özel Eğitim 

Anaokulu için gerekli olan düzenlemeler yapıldıktan sonra, 2020/Haziran ayında Kırşehir 

Merkez Özel Eğitim Anaokulu olarak dönüşümü sağlanmıştır. İlimizin hayırsever 

işadamlarından H.İhsan Yeşilli, eğitim-öğretim faaliyetlerinde kullanılmak üzere nakdi bağış 

yapmış ve okulumuza H.İhsan Yeşilli ismi verilerek okulumuzun ismi H.İhsan Yeşilli Özel 

Eğitim Anaokulu olarak değiştirilmiştir.  

 Okul binası 1806 metrekare arsa üzerine, bodrum kat ve zemin kat olmak üzere 2 kat 

olacak şekilde inşa edilmiştir. Okulumuz, 4 Etkinlik sınıfı, 4 bireysel eğitim odası, 2 uyku 

odası, 1 bakım odası, idari odalar, çok amaçlı salon, yemekhane, mutfak, kazan dairesi ve 

depo alanlarından oluşmaktadır. Okulumuzda Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 1 Memur, 1 

Rehber Öğretmen, 4 Okul Öncesi Öğretmeni, 4 Özel Eğitim Öğretmeni, 1 Kadrolu Hizmetli, 

TYÇP kapsamında 2 İş-kur Temizlik Personeli ve 1 Özel Güvenlik görevlisi olmak üzere 16 

personel görev yapmaktadır.  

 2020-2021 Eğitim öğretim yılında 22 öğrenci ve 8 öğretmen ile eğitim öğretime 

başlamıştır. İlimizde 36-78 ay arasındaki özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere hizmet 

veren okulumuzda otizim, zihin engeli, bedensel engel, çoklu engel ve işitme engeli 

alanlarında eğitim verilmektedir. Öğrencilerine öncelikle hayatlarını bağımsız sürdürebilme 

becerisi kazandırmayı hedefleyen okulumuz İlimizin ilk ve tek Özel Eğitim Anaokuludur.  

 


